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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTtaHoK yHuBepcanbHbii BELMASH SDM-2000M

ApTtukyn: SO14A

XapakTepuUCcTUKun

Hanpsi>xeHue 220B

nUTaHua

MowHocTb 2 KBT

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 49745 P (cHAOC)

ONMMNCAHUE
MowHoCTb 2000 BT
HanpsxeHune nuTatoLlen cetm 230B
YacToTa TOKa 50Ty
Twun anekTpoaBuratens ACVHXPOHHbIN
OdwnameTp NuAbHOro gucka 250 mm
YacToTa BpalleHMsa NUIbHOro Ancka 2850 06/MUH
[nanasoH yrrnoB pacnunoBKM BAOJb BOJIOKOH C MOMOLLbIO NMapasienbHoro yrnopa 0-45°
[MocagoyHbIM guaMeTp NUIBHOMO AMCKa 30 Mm
[nanasoH yrnos pacnuiosku rno Topuy -45...+45°

MakcuMarbHas WWMpUHa pacnunMeBaemMoro MaTepuana, npu Ucnosib3oBaHMKU NapansienbHoro
260 Mm
ynopa

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

MakcumanbHas ToNWKWHa pacnuanMeBaeMoro Matepuana

Pa3mep nunbHoro ctona (AxLLU)

YacToTa BpaLleHMsa HOXEBOro Bana

MakcumanbHas WWpKHa CTporaHus

Pasmep cTporanbHblx cTonos (xLL)

[nanasoH yrnoB cTporaH1s ¢ MOMOLLbIO MapanienbHoro ynopa
KonnuyecTBo HOXeW Ha Bany

Pa3smep Hoxen (OxLLxB)

Yron 3aTouku

MakcumanbHas ToMWMWHa 3aroTOBKM MPU CTPOraHnm € MPUXKUMHBIM YCTPONCTBOM
YacToTa BpalyeHua guckosomn ¢pesbl

[OuameTp gnuckoson dpesbl

MakcumanbHas TonwmHa guckoson Gppesbl

lMocagoyHbI gnameTp AMCKOBOKN Gpesbl

MakcumanbHas BblcoTa ppe3epoBaHns GUCKOBON Gpe3om
YacToTa BpalleHus WnNnHAens

[rameTp XBOCTOBMKA 3a>KMMAEMOr0 MHCTPYMEHTA
MakcumanbHas rnybuHa cTporaHms

Pasmep ¢pesepHoro ctonuka (OxLU)

MabaputHbIn pa3mep (OxLLUIxB)

Pa3smep ynakoBku (OxLLxB)
Macca HeTTo

Macca 6pyTTO

85 Mm
732x474 mm
7700 06/MUH
230 Mm
805x249 mm
0-45°

2 wr.
230x2x20 MM
40°

63 MM

2850 06/MUH
125 mm

10 mm

30 mm

22,5 MM
7700 06/MUH.
13 Mm

3 MM
470x190 mm

902x520x445

MM
970x560x370 mm
61 Kr

64 kr

BELMASH SDM-2000M - KOMGMHMPOBaHHbIN CTaHOK 13 Tonoson cepun SDM. OH paccumnTaH Ha BbIMOSIHEHME BCEX

OCHOBHbIX Onepa uun:

cTporaHue (pyrosaHue) No NAacTy UM KPOMKamM;

cTporanue (pyrosaHue) nog yrnom (no peépam);

pacnnunoBKy BOOJIb U NONepeK BOJIOKOH;

pacnnnoBKy nonepek BOJIOKOH noA yriom € noMOLbHO YrinoBOro ynopa,;

dpesepoBaHme ONCKOBLIMU Gppesamu;

dpesepoBaHUe KOHLEBbIMU ppe3amu;

e CBepJlieHue.

pPacnunoBKy BAOOJIb BOJIOKOH MoA yrnom € NOMOLLbHO NapanfiesibHoro ynopa,;

MunbHbIN y3en CTaHKa paCCYnUTaH Ha yCTaHOBKY ANCKOB AnaMeTpoM 250 MM, 4TO No3BonseT pacnyCckKaTb 3arotoBku

[0 85 MM BbICOTON. CTOMbI (MUMbHLIN M CTPOranbHbIE) NPU STOM 06pa3syoT eAMHYH0 PaBoyvyo AOCTaTOYHO BOMbLYHO

NMOBEPXHOCTb. HacTpoiika BbICOTEI MPOnuUIia MPOUCXOANT 32 CUET U3MEHEHUSI NMOMNOXEHUSI PEXYLLEr0 UHCTPYMEHTA.
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Kpome nuibHbIX ANCKOB MOXHO YCTaHaBnMBaTb ANCKOBble dpesbl AuaMeTpom 125 MM, WwupuHon o 10 mm.

CTaHOK OCHalleH napanienbHbIM YNopoM, KOTOPbIM yCTaHaBIMBAETCA Ha HanpasnsaoLwme co WKanamu. Ero MoXxHo
MCMONb30BaTh Kak Npu NuUIeHUM (C 060MX CTOPOH PEeXYLLEero UHCTPYMEHTA), TaK U NMpu CTPoraHuK. YCTaHOBKa
npocTa: Ha OAHOW CTOPOHE Yropa Haxo4MTCs 3aLen, Ha BTopor — pukcaTop. Hanpaenaiowas ynopa BbinofHeHa us

antomMuHneBoro npoounsa. Ee MoxHo yctaHoBuTb nofg yrinom ot 0 go 45°.

[ns TOYHOro NO3MLMOHUPOBAHMS 3arOTOBKU NMPW pacnuioBKe CTAaHOK UMeeT yrioBon yrnop. OH ycTaHaBNMBaeTCs B

crneuunanbHbIv Na3 Ha NUIbLHOM CcTone.
Ban uenbHbIN, cTanbHOM € gBYyMS HoXaMu. Mix gnvHa 230 mm.

B komnnekTaummn nmeetcs CBepJ'II/IJ'IbeIIZ NaTpoH U OTAENbHbIN c])pe3epru7| CTOJ/IMK C ynopom. HaprTI/IB NaTpOH Ha

KOHeL, HO>XXeBOoro sana, MO>XXHO YCTaHOBUTb KOHLEBYHO ¢pe3y nnu ceepno (nmameTp XBOCTOBMKaA A0 13 MM).

HasHaueHwue: cTaHOK X066MIMHbIA. PaccynTaH Ha UCMONb30BaHME B HEBGOMbLUOW MacTepPCKON, rapaxe, Ha Jade, rae
OH BYfeT HAaCTOSLLMM MOMOLLHUKOM. LLIMPOKUIN CNeKTp BO3MOXHOCTEMN, 3aK/T0UYeHHbI B OIHOM arnnapate, AaeT

o4yeBUAHOE NPENMYLLECTBO MPU ero NoKynke.
KomMnnekT nocTtaBKU:

o CTaHOK fiepeBoobpabaTbiBatown MHOroGyHKLMOHANbHbIN
o OrpaxpeHvie gucka nuibHOro ¢ PacKIMHUBAKOLLMM HOXOM
e Yrop

e Ynop

e Kntoy konbLeBon

o OrpaxfeHve HOXeBoro Basna

o KPOHLTEWH OrpaXkaeHUsi HOXXeBOro Bana

e CTON QppesepHhbin

e BuHT-6apallek 2 wr

o Koy po>XXKOBbIN

e Tonkartenb

e Bknagpiw ansa ¢peseposaHus

e Mpucnoco6neHune gis NonepeyHon pacnunoBKm

o [Inck nunbHbIN 250%3,2/1,8x30 mm 24T

e Hox cTporaneHbin 230x2x20 Mm 2 Wt

e NaTpoH cBepnunbHbIN 13-M12x1,25

e Kntou wecturpaHHbin 3 mm DIN 9111

e Kntoy wecturpaHHbin 4 mm DIN 9111

o KpenexHble n3genus

e PYKOBOACTBO MO 3aKCyaTauum
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