

# Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Станок универсальный BELMASH SDM-2000M

Артикул: S014A



#### Характеристики

Напряжение питания	220 В
Мощность	2 кВт

Цена без учета доставки: **49 745 ₽** (с НДС)

### ОПИСАНИЕ

Мощность	2000 Вт
Напряжение питающей сети	230 В
Частота тока	50 Гц
Тип электродвигателя	Асинхронный
Диаметр пильного диска	250 мм
Частота вращения пильного диска	2850 об/мин
Диапазон углов распиловки вдоль волокон с помощью параллельного упора	0-45 °
Посадочный диаметр пильного диска	30 мм
Диапазон углов распиловки по торцу	-45...+45 °
Максимальная ширина распиливаемого материала, при использовании параллельного упора	260 мм

Максимальная толщина распиливаемого материала	85 мм
Размер пильного стола (ДхШ)	732x474 мм
Частота вращения ножевого вала	7700 об/мин
Максимальная ширина строгания	230 мм
Размер строгальных столов (ДхШ)	805x249 мм
Диапазон углов строгания с помощью параллельного упора	0-45 °
Количество ножей на валу	2 шт.
Размер ножей (ДхШхВ)	230x2x20 мм
Угол заточки	40 °
Максимальная толщина заготовки при строгании с прижимным устройством	63 мм
Частота вращения дисковой фрезы	2850 об/мин
Диаметр дисковой фрезы	125 мм
Максимальная толщина дисковой фрезы	10 мм
Посадочный диаметр дисковой фрезы	30 мм
Максимальная высота фрезерования дисковой фрезой	22,5 мм
Частота вращения шпинделя	7700 об/мин.
Диаметр хвостовика зажимаемого инструмента	13 мм
Максимальная глубина строгания	3 мм
Размер фрезерного столика (ДхШ)	470x190 мм
Габаритный размер (ДхШхВ)	902x520x445 мм
Размер упаковки (ДхШхВ)	970x560x370 мм
Масса нетто	61 кг
Масса брутто	64 кг

**BELMASH SDM-2000M** – комбинированный станок из топовой серии SDM. Он рассчитан на выполнение всех основных операций:

- строгание (фугование) по пласти или кромкам;
- строгание (фугование) под углом (по ребрам);
- распиловку вдоль и поперек волокон;
- распиловку вдоль волокон под углом с помощью параллельного упора;
- распиловку поперек волокон под углом с помощью углового упора;
- фрезерование дисковыми фрезами;
- фрезерование концевыми фрезами;
- сверление.

Пильный узел станка рассчитан на установку дисков диаметром 250 мм, что позволяет расpusкать заготовки до 85 мм высотой. Столы (пильный и строгальные) при этом образуют единую рабочую достаточно большую поверхность. Настройка высоты пропила происходит за счет изменения положения режущего инструмента.

Кроме пильных дисков можно устанавливать дисковые фрезы диаметром 125 мм, шириной до 10 мм.

Станок оснащен параллельным упором, который устанавливается на направляющие со шкалами. Его можно использовать как при пиления (с обоих сторон режущего инструмента), так и при строгании. Установка проста: на одной стороне упора находится зацеп, на второй – фиксатор. Направляющая упора выполнена из алюминиевого профиля. Ее можно установить под углом от 0 до 45°.

Для точного позиционирования заготовки при распиловке станок имеет угловой упор. Он устанавливается в специальный паз на пильном столе.

Вал цельный, стальной с двумя ножами. Их длина 230 мм.

В комплектации имеется сверлильный патрон и отдельный фрезерный столик с упором. Накрутив патрон на конец ножевого вала, можно установить концевую фрезу или сверло (диаметр хвостовика до 13 мм).

Назначение: станок хоббийный. Рассчитан на использование в небольшой мастерской, гараже, на даче, где он будет настоящим помощником. Широкий спектр возможностей, заключенный в одном аппарате, дает очевидное преимущество при его покупке.

#### **Комплект поставки:**

- Станок деревообрабатывающий многофункциональный
- Ограждение диска пильного с расклинивающим ножом
- Упор
- Упор
- Ключ кольцевой
- Ограждение ножевого вала
- Кронштейн ограждения ножевого вала
- Стол фрезерный
- Винт-барашек 2 шт
- Ключ рожковый
- Толкатель
- Вкладыш для фрезерования
- Приспособление для поперечной распиловки
- Диск пильный 250x3,2/1,8x30 мм 24Т
- Нож строгальный 230x2x20 мм 2 шт
- Патрон сверлильный 13-M12x1,25
- Ключ шестигранный 3 мм DIN 9111
- Ключ шестигранный 4 мм DIN 9111
- Крепежные изделия
- Руководство по эксплуатации

Сформировано 10.01.2026 06:10 · KRATONSHOP.RU